بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 7 اپریل 2006 بمطابق 8 ربیع الاول 1427 ہجری بروز جمعہ بوقت صبح دس بجکر پچپن منٹ

پرزیر صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ عبدالملک

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط

جناب اسپیکر: آج جمعہ ہے اور سوا ایک بجے جمعہ کی نماز ہے میرے خیال میں آج کی باقی ماندہ کارروائی مورخہ 10 اپریل کے اجلاس کے لیے ملتوی کی جاتی ہے اب اسمبلی کی کارروائی مورخہ 10 اپریل 2006 بروز سوموار صبح 10 بجے تک کے لیے ملتوی کی جاتی ہے۔

(اسمبلی کا اجلاس 12 بجکر 43 منٹ پر اختتام پذیر ہوا)

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

(زیر صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کاکڑ)

اجلاس منعقدہ 7 اپریل 2006 بمطابق 8 ربیع الاول 1427 ہجری بروز جمعہ۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۱ آغاز تلاوت قرآن پاک وتر جمعہ۔ ۱
۱ وقفہ سوالات۔ ۲
۳۹ رخصت کی درخواستیں۔ ۳
۴۲ مشترکہ تحریک التوا نمبر ۱۲ منجانب سردار محمد اعظم موسیٰ خیل۔ ۴
۴۶ مشترکہ تحریک التوا نمبر ۱۴ منجانب رحمت علی بلوچ۔